Patto fra i Teramani e gli Atriani pe' dazii delle merci che
dovean pagare i primi ai secondi nel porto atriano di Cerrano.

f In dei nomine amen anno domini Millesimo trecentesimo sexagesimo
secundo die nono mensis decembris prime Indictionis Regnante excellentissima
domina et nostra domina Johanna dei gratia inclita lerusalem et Sicilie Re-
gina ducatus Apulie et principatus Capue provincie et forcalquerii ac Pedimontis
Comitissa Regnorum eius anno vicesimo feliciter amen. Apud Adriam in Re-
ginali palatio ipsius Civitatis sito in dieta Civitate iuxta rem Cicci Amici Ja-
cobi rem dominici pectenarii de Adria et alios fiiies. Nos Nicolaus Amici Jacobi
probe de Adria Regina!! auctoritate ludex ipsius Civitatis Adrie et gualterius
Nicolai Nutuli de dieta terra Adrie Regia et Reginali auctoritate puplicus ubi-
libet per totam provinciam aprutinam ultra citraque flumen piscarie Notarius
et subscripti testes licterati de Adria ad hoc specialiter vocali et rogati presenti
scripto puplico notum facimus et testamur. Quod Universitas hominum Civi-
tatis Adrie et homines Universilatis ipsius in unum more solito congregati in
Reginali palatio Civitatis predicte ut moris est ad sonum Campane et vocem
preconis de mandato viri magnifici! gutii de Cosis de florentia Reginalis Ca-
pitane! Civitatis iam diete eorum nemine discordante fecerunt costituerunt et
ordinaverunt eprum et diete Universitatis veros et legitimos Syndicos procura-
tores actores factores et nuntios spetiales seu quocunque alio nomine melius
de iure dici et censeri possunt et debent providos et discretos viros Notarium
Lutium petri Assalti et Lutium Nicolai Notarii Angeli de Adria concives eorum
ibidem presentes et sponte in se onus huiusmodi procurationis et Syndicatus
suscipientes eorum quemlibet in solidum ita tamen quod non sit melior con-
ditio occupantis, set quod unus ipsorum iureperitus alter prosequi mediare va-
le.it et finire ad patiscendum confederandum concordiandum et pacta et concor-
diam faciendam cutn Universitate hominum Civitalis Terami et hominibus
Civitatis eiusdem aut Syndico seu Syndicis Universitatis iam diete Syndicario
nomine et prò parte diete Universitatis de omnibus et singulis iuribus et pecu-
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niarum quantitatibus et solutionibus ipsarura fiendis per Universitatem et sin-
gulares personas ipsius Civitatis Terami et eius districtus solvendis Cabellotis
et Credenzeriis qui nunc sunt et in posterum statuentur in Civitate predicta
ad procuranda iura Gabelle fundici et alia iura subscripti porti cerrani tam iure
doane et fundici quam iure